EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED SERRA GAÚCHA

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E

SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado preliminar da análise acerca do

DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos previstos no

edital nº 01/2025 do processo seletivo de novos cooperados da Unimed Serra Gaúcha, em ordem

de número de inscrição por especialidade.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO, ASSIM COMO O FUNDAMENTO DO INDEFERIMENTO, PODERÁ SER

CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO (https://candidato.processo-

seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da inscrição.

O motivo do indeferimento poderá ser consultado na área do candidato, na aba “Documentos

Obrigatórios”, clicando, em seguida, na opção “Ver”.

RECURSOS DEVERÃO SER INTERPOSTOS EXCLUSIVAMENTE PELA ÁREA DO CANDIDATO, NA ABA

“RECURSOS”, OBSERVANDO O DISPOSTO EM EDITAL SOBRE O TEMA.

Nº INSC ESPECIALIDADE
RESULTADO
DEFERIDA /
INDEFERIDA

2732 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3428 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3434 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3441 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3453 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3459 ANESTESIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Indeferida

2744 CARDIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3197 CARDIOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3454 CARDIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3457 CARDIOLOGIA - NOVA PETROPOLIS Deferida

3467 CARDIOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3469 CARDIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3470 CARDIOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/
https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/

2766 CIRURGIA CARDIOVASCULAR - CAXIAS DO SUL Deferida

2840 CIRURGIA CARDIOVASCULAR - CAXIAS DO SUL Deferida

3061 CIRURGIA CARDIOVASCULAR - CAXIAS DO SUL Deferida

3432 CIRURGIA CARDIOVASCULAR - CAXIAS DO SUL Deferida

3433 CIRURGIA CARDIOVASCULAR - CAXIAS DO SUL Indeferida

2747 CIRURGIA GERAL - ANTONIO PRADO Indeferida

2749 CIRURGIA GERAL - CAXIAS DO SUL Deferida

2754 CIRURGIA GERAL - FARROUPILHA Deferida

2764 CIRURGIA GERAL - SAO MARCOS Deferida

2799 CIRURGIA GERAL - FARROUPILHA Indeferida

3426 CIRURGIA GERAL - CAXIAS DO SUL Indeferida

3444 CIRURGIA GERAL - CAXIAS DO SUL Deferida

3460 CIRURGIA GERAL - ANTONIO PRADO Deferida

3449 CIRURGIA PLÁSTICA - CAXIAS DO SUL Deferida

2753 CLÍNICA MÉDICA - BENTO GONCALVES Deferida

3037 CLÍNICA MÉDICA - FARROUPILHA Indeferida

3438 CLÍNICA MÉDICA - FLORES DA CUNHA Indeferida

2734 DERMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Deferida

2741 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Indeferida

2760 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2776 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2827 DERMATOLOGIA - SAO MARCOS Deferida

3423 DERMATOLOGIA - ANTONIO PRADO Deferida

3431 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3439 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3448 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3450 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3452 DERMATOLOGIA - SAO MARCOS Deferida

3458 DERMATOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3464 DERMATOLOGIA - ANTONIO PRADO Deferida

2816 ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2805 GASTROENTEROLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2823 GASTROENTEROLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3009 GASTROENTEROLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3442 GASTROENTEROLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3456 GASTROENTEROLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3466 GASTROENTEROLOGIA - BENTO GONCALVES Deferida

2781 GENÉTICA MÉDICA - CAXIAS DO SUL Indeferida

2731 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2763 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2773 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3006 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - BENTO GONCALVES Indeferida

3047 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - FARROUPILHA Deferida

3062 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - FARROUPILHA Deferida

3137 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - FARROUPILHA Deferida

3189 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - SAO MARCOS Deferida

3427 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - BENTO GONCALVES Deferida

3435 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - ANTONIO PRADO Deferida

3455 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2780 HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3192 HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2790 MASTOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3260 MASTOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3256 NEFROLOGIA - FARROUPILHA Deferida

2729 OFTALMOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

2765 OFTALMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2961 OFTALMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3436 OFTALMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3461 OFTALMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3462 OFTALMOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

3468 OFTALMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2743 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Indeferida

2782 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Indeferida

3077 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Deferida

3425 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - ANTONIO PRADO Deferida

3440 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - ANTONIO PRADO Deferida

3443 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Indeferida

3465 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - BENTO GONCALVES Deferida

3445 OTORRINOLARINGOLOGIA - FLORES DA CUNHA Deferida

2742 PEDIATRIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2791 PEDIATRIA - CAXIAS DO SUL Indeferida

3446 PEDIATRIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3429 PNEUMOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3430 PNEUMOLOGIA - FARROUPILHA Deferida

2778 RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA E ANGIORRADIOLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

2808 UROLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

3463 UROLOGIA - CAXIAS DO SUL Deferida

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

Serra Gaúcha/ RS, 25 de novembro de 2025.